

**Till Västerbottens läns landsting
901 89 Umeå**

**Återrapportering av tilldelat folkhälsobidrag för 2015
"Utveckling av verksamheten vid Brottsofferjouren i
Umeå (BOJ/Umeå)" samt begäran om fortsatt
disposition av ännu ej förbrukade medel**

BOJ/Umeå tilldelades 10.000 kr för 2015 efter ansökan med motiveringen: "Medel söks för rese- och övernattningskostnader samt övriga kostnader för att genom möten i Umeå (med 2-3 andra framgångsrika lokalavdelningar i Sverige) hitta nya lösningar för att på bästa sätt stödja brottsoffer och vittnen. Därutöver räknar vi med att söka samverka med andra aktörer, bl a Umeå kommun, Polisen i Västerbotten."

Senare gjordes en begäran om ändring så att jouren i stället för att ha möten i Umeå skulle besöka andra jourer i landet för att inhämta erfarenheter av deras utvecklingsarbete. Denna begäran accepterades via telefonsamtal med Maria Falck 2015-02-26.

Under 2015 har besök skett vid dels BOJ/Norrort i Sollentuna, norr om Stockholm och vid BOJ/Huddinge-Botkyrka söder in Stockholm. Utöver ordförande i jourerna involverade besöken utbyte med dels andra styrelseledamöter, dels samordnare för respektive verksamhet. Erfarenheterna från och lärdomarna av dessa besök har varit mycket givande.

De tilldelade medlen har emellertid ännu inte utnyttjats fullt ut och förhoppningen är att vi ska kunna fortsätta detta erfarenhetsutbyte. Planer finns sålunda på att under våren 2016 utnyttja resterande medel för att göra ytterligare besök samt att också träffa representanter för jourer utanför stockholmsområdet.

Vi ansöker därför om att få disponera de tilldelade medlen också under 2016 och att återrapportera projektet då medlen använts fullt ut.

De ytterligare syften vi hade i ansökan samverkan med andra aktörer (Umeå kommun, Polisen i Västerbotten) har skett i enlighet med ansökan. Vi har haft upprepade kontakter med företrädare för Umeå kommun, bl a Individ- och familjenämnden, och även sökt medel därifrån för att utveckla verksamheten och samordna våra insatser med kommunen. Vi har också pågående kontakter med Polisen i Västerbotten för att effektivisera vårt arbete vad gäller brottsoffer.

Med vänliga hälsningar,

Brottsofferjouren i Umeå

Nina Lund
Ordförande

Eva Strangert
V ordförande, kontaktperson
eva.strangert@nord.umu.se
070-6836828